
Atletický ovál 300 m, 3 dráhy (3x 1,22 m)
se 100 m sprintovací rovinkou (3 dráhy)
- umělý sportovní povrch (EPDM)

Cestní systém “osmička”, š. 2,5 m - využití pro 
dětská odrážedla, kola, brusle - povrch asfaltový

Stávající travnatá plocha - ovál 45 x 30 m, volné 
využití, srovnání, údržba stávajícího povrchu

Terénní vlna - využití výkopku z oválu a “osmičky” 
cest (cca 500 m3 výkopku), výška až 2 m, travnatý 
povrch

Víceúčelové hřiště 24 x 15 m (volejbal, nohejbal, 
streetbasket, tenis), povrch EPDM, oplocení 

Rezerva pro 2. víceúčelové hřiště

Hřiště pro dětskou kopanou, povrch EPDM, 
nízké oplocení

Workoutová hrazda - povrch gumová 
zatravňovací tlumící rohož (cca 75 m2)

Hřiště pro menší děti (houpačky klouzačka, 
šplhací prvek, houpadla, kolotoč) - gumová 
zatravňovací tlumící rohož (cca 220 m2)

Dětské hřiště pro větší děti (prolézací věž, 
točidla, kolotoč, houpačky, trampolína) - gu-
mová zatravňovací tlumící rohož (cca 405 m2)

Hřiště doplněno lavičkami (betonové sedací 
bloky, lavičky a 3x set se stolem) a stromy kvůli 
zastínění - 25 ks jasan úzkolistý Raywood (Fraxi-
nus angustifolia Raywood)

Náhradní výsadba - stávající dožívající vzrostlé 
topoly na obou stranách hřiště budou nahraze-
ny 12 ks dub letní (Quercus robur)

LEGENDA:

10

N

 9

 8

 7

 6

 5

 4

 3

 2

1

REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO
HŘIŠTĚ HLOUŠKA (Průmyslovák)



REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO
HŘIŠTĚ HLOUŠKA (Průmyslovák)

Děti nikdy nemají dost rychlosti a točení. Náš 
sortiment obsahuje tradiční kolotoče i inovativní 
otáčivé produkty.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 02/14/2023

1 7 7 5

1

Kolotoč s lavicí
KPL114

Položka č. KPL114-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  155x155x71 cm

Věková skupina  2+

Kapacita (uživatelé) 8

Možnosti barev n n n n n n n n 
n n n n n n n n

Popis

Věková kategorie 3 - 15 let

UNIVERSAL 4U203KW - hnědá

6,5 m x 7 mMinimální prostor

4U-203KW-15Typ výrobku

Nosná  konstrukce  věžové  sestavy  je  vyrobena  z  konstrukční  oceli  (kovový  profil  100  x  100  mm),  která  je  proti  korozi  chráněna
povrchovou  úpravou  zinkováním,  čímž  se  docílí  velmi  výrazného  prodloužení  životnosti  herního  prvku  a  vypalovanou  barvou
KOMAXIT  dle  odstínu  RAL.  Tyto  konstrukce  jsou  uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány
zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Skluzavka je vyrobená ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, nášlapy atd. jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký,
celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože
je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Lano je vyrobeno z materiálu HERKULES (16 mm lana z
polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem). Podesty, šikmý výlez a kreslící tabule jsou vyrobeny z vodovzdorné překližky určené
pro venkovní prostředí nebo na přání zákazníka z HDPE. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 3,32 m x 3,58 m x 3,63 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1,5 m

dle normy EN 1177, 38 m2

exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2, 3

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE
Kovové části - konstrukční ocel
Skluzavka - sklolaminát
Lano - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
Dřevěné části - vodovzdorná překližka

2x věž, skluzavka, stříška ve tvaru "A", 2x kovové bariéry osazené do kovového rámu, 2x bariéra z HDPE, šikmý výlez s lanem a
nášlapy HDPE, počítadlo, kreslící tabule.

Vybavení

Základní informace

24.03.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Věžové sestavy UNIVERSAL » Sestavy s
podestou nad 1 m

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 432 kg
Max. počet uživatelů: 8

Popis

Věková kategorie 2 - 15 let

Řetězová dvojhoupačka RH210KW - hnědá

6 m x 7,5 mMinimální prostor

RH-210KW-15Typ výrobku

Nosná  konstrukce  dvojhoupačky  je  vyrobena  z  konstrukční  oceli  (kovový  profil  100  x  100  mm),  která  je  proti  korozi  chráněna
povrchovou  úpravou  zinkováním,  čímž  se  docílí  velmi  výrazného  prodloužení  životnosti  herního  prvku  a  vypalovanou  barvou
KOMAXIT  dle  odstínu  RAL.  Tyto  konstrukce  jsou  uloženy  do  betonového  lože.  Veškeré  další  kovové  prvky  jsou  také  upravovány
zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Houpačky  jsou  zavěšeny pomocí  pozinkovaných  řetězů na  kovovém  nosníku.  Veškerý  spojovací  materiál  je  pozinkovaný  nebo
nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 3 m x 1,75 m x 2,24 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1,5 m

dle normy EN 1177, 22,5
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Kovové části - konstrukční ocel

1x kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, modrá a červená.

Vybavení

Základní informace

24.03.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Dětské houpačky » Řetězové houpačky »
Dvojhoupačky

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 108 kg
Max. počet uživatelů: 2

Popis

Věková kategorie 2 - 10 let

Houpadlo na pružině - ČTYŘLÍSTEK HP226K

3,8 m x 3,8 mMinimální prostor

HP-226K-10Typ výrobku

Tělo  pružinového  houpadla  a  sedátko  jsou  vyrobeny  z  vysoce  kvalitního  plastu  HDPE  (vysokotlaký  celoprobarvený  polyetylen,
který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí,  odolností  proti  UV záření a hlavně bezpečností,  protože je nelámavý a nehrozí tak
žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky).
Pružina  houpadla  je  vyrobena  ze  speciální  pružinářské  oceli  a  je  upravená  vypalovanou  práškovou  barvou  KOMAXIT.  Veškerý
spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 0,8 m x 0,8 m x 0,66 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

0,5 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 6

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE
Kovové díly - konstrukční ocel
Pružina - speciální pružinářská ocel

Základní informace

24.03.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Houpadla na pružině

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 216 kg
Max. počet uživatelů: 4

Popis

Věková kategorie 2 - 10 let

Houpadlo na pružině - PES HP020K

3,9 m x 3,3 mMinimální prostor

HP-020K-10Typ výrobku

Tělo  houpadla  a  sedátko  jsou  vyrobeny  z  vysoce  kvalitního  plastu  HDPE  (vysokotlaký  celoprobarvený  polyetylen,  který  se
vyznačuje  vysokou  barevnou  stálostí,  odolností  proti  UV  záření  a  hlavně  bezpečností,  protože  je  nelámavý  a  nehrozí  tak  žádné
nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky).
Pružina  houpadla  je  vyrobena  ze  speciální  pružinářské  oceli  a  je  upravená  vypalovanou  práškovou  barvou  KOMAXIT.  Veškerý
spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 0,81 m x 0,27 m x 0,85 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

0,5 m

dle normy EN 1177 - trávník
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 6

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Plastové části - HDPE
Kovové díly - konstrukční ocel
Pružina - speciální pružinářská ocel

Základní informace

24.03.2020

Kategorie

Dětská hřiště » Houpadla na pružině

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 54 kg
Max. počet uživatelů: 1

Prostor v severní části mezi běžeckým oválem a “osmičkou” cest je vymezen pro dětské hřiště pro menší 
(předškolní) děti (9 - houpačky, klouzačka, šplhací prvek, houpadla, kolotoč). 
Hřiště bude sestaveno z běžných typizovaných prvků (rychlost, cena, údržba, homologace...). 
Podkladem hřiště bude gumová zatravňovací tlumící rohož nebo pryžový umělý povrch (cca 220 m2).

Travnatá plocha, stejně jako terénní vlna (4) může sloužit k posezení a případným piknikům. Hřiště je pro 
zastínění doplněno stromy (jasan úzkolistý Raywood - 10 ks) a celoročními stínícími plachtami o ploše min. 25 
m2. Hřiště je vybaveno betonovými sedacími bloky, lavičkami s dřevěným sedákem a opěradlem a piknikovou 
sestavou se stolem.

houpadlo

pikniková louka

šplhací prvek se sítí

klouzačka s podestou 1,5m dvojhoupačka řetězová v. 2,5m

kolotoč s lavicí

stínící plachty

houpadlo pro 4

a

a c

c

e 

e

e

bb

d

d

d

f

f

HŘIŠTĚ PRO MENŠÍ DĚTI (2-6 let)
Znázorněné herní prvky jsou referenční, konkrétní výběr, podoba, sestava a umístění herních prvků se může 
lišit dle doporučení dodavatele hřiště. Cílem je vytvořit co nejzajímavější a nejzábavnější sestavu hřiště pro 
danou věkovou skupinu uživatelů při dodržení předpokládaných nákladů na vybudování hřiště.
Herní prvky budou vyrobeny z kovu (nerezová ocel, eloxovaný hliník nebo ocel ošetřená proti korozi se 
zárukou  min. 10 let proti rezivění). 
Předpokládané náklady na vybudování hřiště 1,3 mil. Kč.



WOW! Tento Obr je úžasná kombinace 
estetiky, zábavy a funkčnosti. Úžasné barevné 
variace věží lákají děti už z dálky. Napínavá a 
zábavná rozmanitost hry ve výšce i na zemi je 
přiměje vracet se znovu a znovu. Věže mají 
průhledné panely, takže děti mohou vnímat 
vzrušující výšky, a klikaté výstupy nahoru jsou 
po strmých schodech a otevřených lanech. 

Kromě toho, že jsou výstupy zábavné, 
intenzivně trénují motoriku a svaly. Divoké 
skluzavky umožňují rychlé výstupy, ale také 
trénují dětský smysl pro rovnováhu a prostor. 
Na úrovni terénu vybízí ke společnému hraní 
nepřeberné množství divočejších i mírnějších 
herních aktivit: lehce se houpající houpací sítě, 
sedátka a odpočívadla nabízejí místa pro 

setkávání a odpočinek. Úžasná kreslící stěna 
přidává příležitost vychutnat si smyslové účinky 
hmatových a citlivých dvoubarevných válečků, 
s nimiž mohou děti vytvářet vizuální vzory a 
kódy.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 03/23/2023

8 12 54 5

1 3 1 1

1 19 2 17

5
6

Obří základna L, Sensory
PCT111621

Položka č. PCT111621-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  966x1144x651 cm

Věková skupina  6+

Kapacita (uživatelé) 30

Možnosti barev n

Houpačky společnosti KOMPAN mohou být 
konfigurovány tak, aby byly přizpůsobeny 
individuálním potřebám a požadavkům. 
Všechny A-Rámové houpačky jsou k dispozici 
ve výškách 2,0 m a 2,5 m se sloupky z 
impregnovaného borového dřeva, tvrdého 
dřeva nebo žárově pozinkované oceli. Jako 
sedáky nabízíme standardní sedák, dětské 

sedáky s podpěrou, sedáky pro batolata nebo 
ptačí hnízda o průměru 100 cm nebo 120 cm. 
Dále jsou sedadla k dispozici s pozinkovanými 
řetězy nebo řetězy z nerezové oceli, s 
možností závěsů anti-wrap proti omotání. 
Modulární výkyvný systém také umožňuje 
konfigurace s 2, 3, 4 nebo více sekcemi.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 03/22/2023

3 3 5 3

3

Dvouoddílová houpačka, lanový sedák
KSW92011

Položka č. KSW92011-0910

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  669x184x255 cm

Věková skupina  4+

Kapacita (uživatelé) 9

Možnosti barev n

The large, slanting, rotating ring with 7 divided 
areas invite children to explore the Supernova's 
countless play options, turning, spinning and 
balancing either seated, lying, standing, alone 
or with friends. The many play opportunities 
and the open ground level design makes it 
possible for all abilities to be included in play. 
The 7 areas of the ring inspire a multitude of 

different games-with-rules, rough-and-tumble 
play can be explored and the pushing of the 
ring and running help develop the children's 
arm and leg muscles and cardio. The jumping 
on and off the rotating ring builds bone density. 
The Supernova trains the sense of balance and 
space, crucial in being able to sit still or 
navigate traffic safely. Children help one 

another and invent games these stimulate the 
child's social-emotional skills and cognition, 
empathy, cooperation skills and logical 
thinking.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 03/30/2023

7 1 1 1

1 1 4 1

1

Supernova
GXY916

Položka č. GXY916012-3417

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  206x206x60 cm

Věková skupina  6+

Kapacita (uživatelé) 8

Možnosti barev n n n n n

Skákání na obdelníkovém Jumperu je jednou z 
nejoblíbenějších aktivit na hřišti. Děti budou 
velmi přitahovány k okamžité reakci Jumperu 
na jejich pohyby a skákat opakovaně. Malý 
rozměr Jumperu je ideální jako "lepidlo" na 
dětská hřiště, spojující činnosti sestavené ve 
stejných dráhách. Tímto způsobem se podpují 
různé hry jako například Země je láva. Skákání 

je fantastická aktivita pro motorické dovednosti, 
jako je rovnováha, propriocepce a rytmus. Při 
skákání nahoru a dolů se trénují všechny velké 
svalové skupiny. Skákání na Jumperu a mimo 
něj navíc posiluje hustotu kostí. Hustota kostí 
je primárně budována v raném mládí, takže k 
vybudování silných kostí pro život by děti měly 
provídět co nejvíce zátěžových aktivit. . 

Nemotorizované invalidní vozíky mohou být 
asistovány na Jumperu pro mírně skákací 
zážitek.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 03/23/2023

1 1 1 3

1

Jumper, obdelník 100x300 cm
JUM105

Položka č. JUM10501-0301

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  360x160x0 cm

Věková skupina  4+

Kapacita (uživatelé) 1

Možnosti barev n

Prostor v jižní části mezi oválem a “osmičkou” je určen pro dětské hřiště pro větší děti 
(10 - velká prolézací věž, točidla, houpačky, kolotoč, trampolína). 
Podkladem hřiště bude gumová zatravňovací tlumící rohož nebo pryžový umělý povrch (cca 405 m2).
Nejvíce namáhané dopadové plochy u herních prvků budou z litého EPDM. Certifikace povrchů dle 
ČSN EN 1176 pro použití na dětských hřištích. 

Hřiště je vybaveno betonovými sedacími bloky, lavičkami s dřevěným sedákem a opěradlem. 
Je částečně zastíněno stávajícími a nově vysazenými stromy.

velká prolézací věž

Znázorněné herní prvky jsou referenční, konkrétní výběr, podoba, sestava a umístění herních prvků se může 
lišit dle doporučení dodavatele hřiště. Cílem je vytvořit co nejzajímavější a nejzábavnější sestavu hřiště pro 
danou věkovou skupinu uživatelů při dodržení předpokládaných nákladů na vybudování hřiště.
Herní prvky budou vyrobeny z kovu (nerezová ocel, eloxovaný hliník nebo ocel ošetřená proti korozi se 
zárukou  min. 10 let proti rezivění). 
Předpokládané náklady na vybudování hřiště 3,8 mil. Kč.

kruhový kolotoč sestava houpaček v. 2,5 m

zemní trampolína - membránová

sestava točidel

g

i

k

j

g

h

j

i
k

h

HŘIŠTĚ PRO VĚTŠÍ DĚTI (6-14 let)

The quirky shapes, toothy top and triangle 
platform invite the curious 6-12 year olds to 
investigate the Spica. The rotation point of the 
Spica is at the centre and it takes exploration 
and problem solving to master how to spin. The 
curved pole can be held on to at any position 
and the child will figure out that leaning in to 
the pole will increase the spinning speed and 

leaning out will decrease the speed. Mastering 
the rotation element stimulates the cognitive 
skills of the child, in particular the logical 
thinking. The agility, balance and coordination 
skills are challenged as the Spica invites 
different body positions when spinning. The 
triangular shape of the seat allows room for up 
to three children, stimulating the social skills of 

cooperation and turn-taking.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 03/22/2023

1 1 3 1

1

Spica 2
GXY8015

Položka č. GXY801521-3717

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  44x45x169 cm

Věková skupina  6+

Kapacita (uživatelé) 1

Možnosti barev n



sestava točidel

Popis

Věková kategorie od 15 let

Street workoutová sestava WS025SD - stříbrná

13,5 m x 6 mMinimální prostor

WS-025SD-15Typ výrobku

Nosná  konstrukce  workoutové  sestavy  je  vyrobena  z  konstrukční  oceli  (kovový  profil  100  x  100  x  3 mm),  která  je  proti  korozi
chráněna  povrchovou  úpravou  zinkováním,  čímž  se  docílí  velmi  výrazného  prodloužení  životnosti  herního  prvku  a  vypalovanou
barvou  KOMAXIT  dle  odstínu  RAL.  Tyto  konstrukce  jsou  kotveny  na  betonové  patky.  Veškeré  další  kovové  prvky  např.  madla,
bradla,  atd.  jsou  také  upravovány  zinkováním  a  vypalovanou  barvou  KOMAXIT  dle  odstínu  RAL,  případně  dle  přání  objednatele
mohou být dané prvky v nerezovém provedení. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.

Materiál

Povrchová úprava

Rozměr zařízení d. š. v.: 9,13 m x 1,35 m x 2,51 m
Výška volného pádu:

Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

1,5 m

dle normy ČSN EN 16630
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 16630

Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty  na  nich  vyobrazené  se  mohou  lišit  od  zboží,  které  je  ve  skutečnosti  v konkrétní  době  dodáváno.  Dále  si  vyhrazujeme  právo  na  tiskové  chyby  a
nepřebíráme  žádnou  zodpovědnost  za  jejich  možné  následky.  Jinak  platí  naše  všeobecné  obchodní  podmínky.

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkování

Kovové části - konstrukční ocel

6x hrazda, 2x ručkovadlo, 2x bradla, půlhrazda, žebřík. Barevné varianty: modro-černá, šedo-černá, červeno-černá, zeleno-černá,
oranžovo-černá, žluto-černá.

Vybavení

Základní informace

24.03.2020

Kategorie

Street workout

www.hriste-bonita.cz

Nosnost: 858 kg
Max. počet uživatelů: 11

Severovýchodní část oválu uvnitř “osmičky” cest je určena pro sportovní využití.
5 (rezerva 6) - víceúčelové hřiště (volejbal, nohejbal, streetball...). Bude mít umělý sportovní povrch 
(EPDM - tl. cca 11 mm, lité na drenážní asfalt) a bude oplocené plotem výšky 3m - jedna strana oplo-
cení bude případně společná s druhým hřištěm (6).

Sportoviště bude doplněno malým hřištěm pro dětskou kopanou (7) a workoutovou hrazdou (8).
Podkladem workoutové hrazdy bude gumová zatravňovací rohož. 
Hřiště je doplněno stromy a lavičkami.

Veškeré sportovní EPDM povrchy budou splňovat požadavky příslušných norem na tlumení pádu, 
množství těkavých látek a migraci těžkých kovů, nepřítomnost PAH a ftalátů v povrchu, nehořlavost, 
rychlost vsakování vody, protiskluznost za mokra i sucha, odolnost proti otěru a odolnost proti 
vláčení.

 8

 5

 7 hřiště pro dětskou kopanou (malé, nízké)

workoutová hrazda

víceúčelové hřiště 24x15 m

Vzdálenost mezi svislými trubicemi je 
dostatečně malá, aby vždy mohly udržet v hřišti 
i malé míče, jako jsou například míčky pro 
pozemní hokej. Vložením trubek do ocelového 
rámu jsme vytvořili panel odolný proti 
vandalismu, který lze umístit i do těch 
nejnáročnějších oblastí. Pozinkované trubky z 
dálky téměř nejsou vidět. Tento průhledný 

design usnadňuje sledování hry a nechá 
vyniknout architektonickému prostředí. 
Hokejový vstup je dostatečně nízký, aby 
poskytoval snadný přístup, ale udrží většinu 
míčků ve hře, aby zajistil rychlou hru.

Ohrazené hřiště Panna, nízké
FRE601201

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 02/17/2023

Položka č. FRE601201-0501

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 693x633x103 cm

Věková skupina 3+

Kapacita (uživatelé) -

Možnosti barev n n n n n

SPORTOVIŠTĚ



REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO
HŘIŠTĚ HLOUŠKA (Průmyslovák) - odhad nákladů

Předběžný odhad nákladů na realizaci jednotlivých částí sportoviště:                    (v tis. Kč) Odhad ročních nákladů na provoz a údržbu sportoviště:                                                  (v tis. Kč)

6 180

2 450

60

100

2 600

---

600

300

1 300

3 800

600

200

250

400
-------------------------------------

18 840

Údržba povrchů, sekání trávy

Údržba mobiliáře, oplocení, hracích prvků, 
drobné opravy, revize

----------------------------------------------------------------
CELKEM

100

120

-------------------------------------
220

Atletický ovál 300 m, 3 dráhy (3x 1,22 m)
se 100 m sprintovací rovinkou
- umělý sportovní povrch (EPDM)

Cestní systém “osmička”, š. 2,5 m - využití pro 
dětská odrážedla, kola, brusle - povrch asfaltový

Stávající travnatá plocha 45x30 m, volné využití, 
úprava, srovnání, údržba stávajícího povrchu

Terénní vlna - využití výkopku z oválu a “osmičky” 
cest (cca 500 m3 výkopku), výška až 2 m, travnatý 
povrch

Víceúčelové hřiště 24 x 15 m (volejbal, nohejbal, 
streetbasket, tenis), EPDM povrch, oplocení 

Rezerva - 2. víceúčelové hřiště

Hřiště pro dětskou kopanou, povrch EPDM, 
nízké oplocení

Workoutová sestava - hrazdy - gumová 
zatravňovací tlumící rohož (celkem cca 75 m2)

Hřiště pro menší děti (houpačky klouzačka, 
šplhací prvek, houpadla, kolotoč) - gumová 
zatravňovací tlumící rohož (cca 220 m2)

Dětské hřiště pro větší děti (prolézací věž, 
točidla, kolotoč, houpačky, trampolína) - gu-
mová zatravňovací tlumící rohož (cca 405 m2)

mobiliář hřiště (lavičky, sedací bloky, stínící 
plachty)

stromy - 25 ks jasan úzkolistý Raywood (Fraxinus 
angustifolia Raywood)

Náhradní výsadba - stávající dožívající vzrostlé 
topoly na obou stranách hřiště budou nahraze-
ny 12 ks dub letní (Quercus robur)

demolice stávajících povrchů a odvoz suti
----------------------------------------------------------------
CELKEM

10

 9

 8

 7

 6

 5

 4

 3

 2

1

N


